РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.09.2014
	Константиновск

	N 1581

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013 N 1956 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма»

В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013г. № 1956 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма»» следующие изменения:

1.1. Приложение № 5 к Программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на сайтеwww.konstadmin.ru.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т.И.
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников

Верно:

Управляющий делами -

начальник общего отдела

М.Ю.Иванов

Приложение 1
к Постановлению
Приложение №5 к программе
Расходы бюджета Константиновского района

на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры и туризма»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа

	«Развитие культуры и туризма»

	Всего, в том числе

	Х
	X
	X
	X
	40247,6
	26873,5
	27045
	27024,1
	27024,1
	27024,1
	27024,1

	ответственный исполнитель муниципальной программы -  МУ Отдел культуры,  всего
	906
	X
	X
	X
	13919,2
	2896,7
	2896,7
	2896,7
	2896,7
	2896,7
	2896,7

	участник 1 - МБУК КРДК,
всего
	906

	Х

	Х

	Х

	11830,3

	9806,6

	9926,4

	9926,4

	9926,4

	9926,4

	9926,4

	участник 2 - МБУК КРБ, всего
	906
	Х
	Х
	Х
	3613,5
	3186,5
	3199,8
	3178,9
	3178,9
	3178,9
	3178,9

	участник 3 - МБОУ ДОД КДШИ, всего
	906
	Х
	Х
	Х
	10852,9
	10952
	10990,4
	10990,4
	10990,4
	10990,4
	10990,4

	участник 4 - МУ Отдел образования, всего
	907
	Х
	Х
	Х
	4,8
	7,7
	7,7
	7,7
	7,7
	7,7
	7,7

	участник 5 – Общеобразовательные учреждения Константиновского района
	907
	Х
	Х
	Х
	26,9
	24,0
	24,0
	24,0
	24,0
	24,0
	24,0

	Подпрограмма 1

	«Развитие культуры»

	ответственный

исполнитель подпрограммы 1 -
МУ Отдел культуры всего,
в том числе:
	906

	X

	X

	X

	37317,8
	23906
	24077,5

	24056,6
	24056,6
	24056,6
	24056,6

	МУ Отдел культуры
	906
	Х
	Х
	Х
	11060,2

	МБУК КРДК
	906
	Х
	Х
	Х
	11793,0
	9769,3
	9889,1
	9889,1
	9889,1
	9889,1
	9889,1

	МБУК КРБ
	906
	Х
	Х
	Х
	3611,7
	3184,7
	3198,0
	3177,1
	3177,1
	3177,1
	3177,1

	МБОУ ДОД КДШИ
	906
	Х
	Х
	Х
	10852,9
	10952
	10990,4
	10990,4
	10990,4
	10990,4
	10990,4

	Основное мероприятие 1.1.

	Обеспечение сохранения и использования объектов исторического и культурного наследия Константиновского района
	муниципальные бюджетные учреждения культуры
	906
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2.
	Развитие материально-технической базы сферы культуры
	 МБУК КРДК

	906
	0801
	1010328
	610
	35,3
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	0801
	1017328
	610
	700
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.3.
	Развитие культурно-до​суговой деятельности
	МБУК КРДК
	906
	0801
	1010059
	610
	11057,7
	9769,3
	9889,1
	9889,1
	9889,1
	9889,1
	9889,1

	МУ Отдел культуры
	906
	0801
	1019906
	830
	8328,7

	Основное мероприятие 1.4.

	Обеспечение условий для эффективного развития системы дополнительного образования в сфере культуры и искус​ства
	 МБОУ ДОД КДШИ
	 906
	0702
	1010059
	610
	10852,9
	10952
	10990,4
	10990,4
	10990,4
	10990,4
	10990,4

	Основное мероприятие 1.5.
	Развитие библиотеч​ного дела
	 МБУК КРБ
	906
	0801
	1010059
	610
	3465,2
	3018,4
	3030,6
	3030,6
	3030,6
	3030,6
	3030,6

	906
	0801
	1010059
	610
	146,5
	146,5
	146,5
	146,5
	146,5
	146,5
	146,5

	906
	0801
	1017103
	610
	-
	19,8
	20,9
	-
	-
	-
	-

	МУ Отдел культуры
	906
	0801
	1019906
	830
	2731,5

	Подпрограмма 2

	«Развитие туризма»

	ответственный исполнитель подпрограммы 2 – МУ Отдел культуры всего,
в том числе:
	Х
	X
	X
	X
	70,8
	70,8
	70,8
	70,8
	70,8
	70,8
	70,8

	МБУК КРДК
	906
	0801
	1020059
	610
	37,3
	37,3
	37,3
	37,3
	37,3
	37,3
	37,3

	МБУК КРБ
	906
	0801
	1020059
	610
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8

	Общеобразовательные учреждения Константиновского района
	  907
	0702
	1020059
	610
	26,9
	24,0
	24,0
	24,0
	24,0
	24,0
	24,0

	МУ Отдел образования
	907
	0709
	1022828
	240
	4,8
	7,7
	7,7
	7,7
	7,7
	7,7
	7,7

	Основное
мероприятие 2.1.

	Создание благоприятных экономических условий для развития туризма
	МБУК КРДК

	906

	X

	X

	X

	-

	-

	-

	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.2.
	Повышение конкурентоспособности донского туристского продукта, посредством развития въездного и внутреннего туризма, формирование  привлекательного образа Константиновского района на туристском рынке.
	МБУК КРДК
	906
	0801
	1020059
	610
	37,3
	37,3
	37,3
	37,3
	37,3
	37,3
	37,3

	МБУК КРБ
	906
	0801
	1020059
	610
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8

	Общеобразовательные учреждения Константиновского района
	907
	0702
	1020059
	610
	26,9
	24,0
	24,0
	24,0
	24,0
	24,0
	24,0

	 МУ Отдел образования
	907
	0709
	1022828
	240
	4,8
	7,7
	7,7
	7,7
	7,7
	7,7
	7,7

	Подпрограмма 3
	«Обеспечение реализации
муниципальной программы»
	ответственный
исполнитель
подпрограммы 3 – МУ Отдел культуры, в том числе
	906
	Х
	X
	X
	2859,0
	2896,7
	2896,7
	2896,7
	2896,7
	2896,7
	2896,7

	Основное
мероприятие 3.1.
	Расходы на содержание аппарата МУ Отдел культуры
	МУ Отдел культуры

	906
	0113
	1039999
	850
	4,6
	4,6
	4,6
	4,6
	4,6
	4,6
	4,6

	906
	0804
	1030011
	120
	1967,4
	2004,9
	2004,9
	2004,9
	2004,9
	2004,9
	2004,9

	906
	0804
	1030019
	120
	5,4
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8

	906
	0804
	1030019
	240
	180,2
	181,8
	181,8
	181,8
	181,8
	181,8
	181,8

	Основное
мероприятие 3.2.
	Расходы на содержание бухгалтерии МУ Отдел культуры
	МУ Отдел культуры

	906
	0804
	1030059
	120
	690,6
	690,6
	690,6
	690,6
	690,6
	690,6
	690,6

	906
	0804
	1030059
	240
	10,8
	11,0
	11,0
	11,0
	11,0
	11,0
	11,0